



BL Hornsyld Holding ApS

Islands Brygge 106, st. th.
2300 København S
CVR-nr. 36 97 38 38

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2020

dirigent

Årsrapporten indeholder 14 sider
BL Hornsyld Holding ApS r-2019



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

BL Hornsyld Holding ApS
Islands Brygge 106, st. th.
2300 København S

CVR-nr.: 36 97 38 38
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgit Larsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Årets resultat

Årets resultat for 2019 udviser et overskud på 1.098 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager 11.768 tkr. pr. 31. december 2019.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger		-46.197	-45.282
Resultat før finansielle poster		-46.197	-45.282
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		569.559	-236.840
Andre finansielle indtægter		724.238	192.049
Andre finansielle omkostninger		-94	-357.723
Resultat før skat		1.247.506	-447.796
Skat af årets resultat	1	-149.140	46.400
Årets resultat	2	<u>1.098.366</u>	<u>-401.396</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2019	2018
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	3	805.717	236.158
Anlægsaktiver i alt		<u>805.717</u>	<u>236.158</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		5.945.291	5.896.460
Tilgodehavende selskabsskat		0	61.557
Udskudt skatteaktiv		0	46.400
Andre tilgodehavender		569.641	570.967
		<u>6.514.932</u>	<u>6.575.384</u>
Andre værdipapirer		<u>4.337.542</u>	<u>3.968.689</u>
Likvide beholdninger		<u>114.824</u>	<u>1.333</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.967.298</u>	<u>10.545.406</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>11.773.015</u></u>	<u><u>10.781.564</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2019	2018
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		605.717	36.158
Overført resultat		11.001.863	10.583.656
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		11.768.180	10.777.814
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		1.085	0
Anden gæld		3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt		4.835	3.750
PASSIVER I ALT		11.773.015	10.781.564



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	36.158	272.998
Årets resultat	569.559	-236.840
Saldo ultimo	<u>605.717</u>	<u>36.158</u>
Overført resultat		
Saldo primo	10.583.656	10.856.212
Årets resultat	418.207	-272.556
Saldo ultimo	<u>11.001.863</u>	<u>10.583.656</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	108.000	105.800
Udbytte	-108.000	-105.800
Årets resultat	110.600	108.000
Saldo ultimo	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>11.768.180</u></u>	<u><u>10.777.814</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	102.740	0	
Regulering udskudt skat	<u>46.400</u>	<u>-46.400</u>	
	<u>149.140</u>	<u>-46.400</u>	
2 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte	110.600	108.000	
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	569.559	-236.840	
Overført resultat	<u>418.207</u>	<u>-272.556</u>	
	<u>1.098.366</u>	<u>-401.396</u>	
3 Kapitalandele i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
Reguleringer 1. januar	36.158	272.998	
Årets resultat	<u>569.559</u>	<u>-236.840</u>	
Reguleringer 31. december	<u>605.717</u>	<u>36.158</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>805.717</u>	<u>236.158</u>	
Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Bijøni Finans A/S	20,00%	4.028.587	2.847.797

4 Egenkapital

Anpartskapitalen består af anparter a 1 kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-19 18:24:17Z

NEM ID 

Birgit Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-015025472045

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-05-25 16:56:29Z

NEM ID 

Jens Roesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:56588498

IP: 185.40.xxx.xxx

2020-05-25 17:01:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E4FTY-HB74G-WIEOZ-ZVYZS-LULSE-63570

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>